
Žaloba podaná dne 23. dubna 2023 – Fractal Analytics v. EUIPO – Fractalia Remote Systems 
(FRACTALIA Remote Systems)

(Věc T-211/23)

(2023/C 235/60)

Jazyk, ve kterém byla podána žaloba: španělština

Účastníci řízení

Žalobkyně: Fractal Analytics, Inc. (New York, New York, Spojené státy) (zástupci: J. Güell Serra, abogado)

Žalovaný: Úřad Evropské unie pro duševní vlastnictví (EUIPO)

Další účastnice řízení před odvolacím senátem: Fractalia Remote Systems, SL (Madrid, Španělsko)

Údaje týkající se řízení před EUIPO

Majitelka sporné ochranné známky: Další účastnice řízení před odvolacím senátem

Sporná ochranná známka: Obrazová ochranná známka FRACTALIA Remote Systems – Ochranná známka Evropské unie 
č. 5 106 406

Řízení před EUIPO: Řízení o zrušení

Napadené rozhodnutí: Rozhodnutí druhého odvolacího senátu EUIPO ze dne 30. ledna 2023, ve věci R 858/2022-2

Návrhová žádání

Žalobkyně navrhuje, aby Tribunál:

— napadené rozhodnutí zrušil;

— uložil EUIPO a další účastnici řízení před EUIPO náhradu nákladů řízení.

Dovolávané žalobní důvody

— Porušení čl. 27 odst. 4 nařízení Komise v přenesené pravomoci (EU) 2018/625, ve spojení s čl. 58 odst. 1 
písm. a) nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2017/1001 a čl. 19 odst. 1 nařízení Komise v přenesené 
pravomoci (EU) 2018/625.

— Porušení čl. 58 odst. 1 písm. a) nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2017/1001.

— Porušení čl. 58 odst. 1 písm. a) a čl. 10 odst. 3 nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2017/1001.

Žaloba podaná dne 18. dubna 2023 – Greenpeace a další v. Komise

(Věc T-214/23)

(2023/C 235/61)

Jednací jazyk: angličtina

Účastníci řízení

Žalobci: Greenpeace eV (Hamburk, Německo) a 7 dalších žalobců (zástupci: R. Verheyen, lawyer)

Žalovaná: Evropská komise

C 235/46 CS Úřední věstník Evropské unie 3.7.2023


	Věc T-211/23: Žaloba podaná dne 23. dubna 2023 – Fractal Analytics v. EUIPO – Fractalia Remote Systems (FRACTALIA Remote Systems)
	Věc T-214/23: Žaloba podaná dne 18. dubna 2023 – Greenpeace a další v. Komise

